
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа № 35» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

               от  05.10.2023                                                                      № 108 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)  

по обеспечению объективности процедур 

 оценки качества образования в МБОУ «Школа № 35» 

на 2023 – 2024 учебный год 

 

В соответствии с Положением о школьной системе оценки качества образования 

МБОУ «Школа № 35», утвержденной приказом директора от 28.03.2019г. № 33, в целях 

повышения эффективности деятельности педагогического коллектива по повышению 

качества образовательных результатов, совершенствования системы оценки качества 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карты») по обеспечению 

объективности процедур оценки качества образования в МБОУ «Школа № 35» на 2023 – 2024 

учебный год (далее – «дорожная карта»), согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УР Петровой И.В.: 

- довести настоящий приказ до сведения всех членов педагогического 

коллектива; 

- обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты» в течение 

учебного года; 

- разместить «дорожную карту» на официальном сайте МБОУ «Школа № 35». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Школа № 35»                       Погожева Л.И. 

 

 


		2024-03-11T14:19:25+0300
	Погожева Людмила Ивановна




